
 

 

Decreto n. 140_2024 
NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

PRESTAZIONE DI LAVORO OCCASIONALE  
AVVISO PUBBLICO DISMET_ 10_2024 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 2086 del 
22.06.2016; 

VISTO l’art.  32 punto 2 di detto Regolamento; 

VISTO    altresì l’avviso pubblico DISMET_10_2024 del 05.04.2024 con il quale è stata indetta una selezione 
per titoli  per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo nella forma di Prestazione 
Occasionale per attività di: “Valutazione di diari alimentari di pazienti pediatrici affetti da obesità con 
e senza sindrome metabolica” ai fini dell’esecuzione del Progetto di ricerca dal Titolo: “Ultra-
Processed Foods And Metabolic Syndrome in Children and Adolescents with Obesity: The UFO 
Project” PRIN 2022 codice progetto: 2022JTPMJS, finanziato dal MUR nell’ambito dei fondi 
dell’Unione Europea – Next Generation EU, CUP E53D23013220006, di cui è Responsabile  
scientifico il Prof. Roberto Berni Canani;  

VISTE  le dichiarazioni dei proposti membri della Commissione in ordine alla insussistenza delle condizioni 
 ostative fissate all'art. 35bis, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 s.m.i, rese quali Dichiarazioni 
 sostitutive di atto notorio ai sensi del DPR 445/2000 e assunte anche al protocollo informatico 
 dell’Ateneo con prot. n. 65599 del 29.05.2024. 

 
   

       DECRETA 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 
Prof. Raffaele Iorio    Presidente 
Prof. Roberto Berni Canani  Responsabile scientifico del Progetto 
Dott. Erasmo Miele    Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
Napoli, 29/05/2024          F.to   Il Direttore del Dipartimento 
                Prof.ssa Annamaria Staiano  
                                                      


